
BILLY GOAT (V) ..............................................................................................................15.50 ...............................................27.50
Spinach, goat's cheese, sautéed  1168 kcal 2336 kcal

onion and almond pesto.  

TANDOORI CHICKEN .............................................................................................16.50 ...............................................28.00
Tandoori chicken, PEPPADEW® pepper  1151 kcal 2301 kcal

sauce and mint crème fraîche. 

HOLY SMOKES ................................................................................................................16.50 ...............................................30.00
Chicken, smoked streaky 1219 kcal 2437 kcal

bacon and BBQ sauce. 

GO GREEN (V)  ................................................................................................................15.00 ...............................................27.00
Crème fraîche base with mozzarella, 1093 kcal 2186 kcal

spinach, broccoli, courgette, fine beans, 
spring onion and Stilton® cheese. 

CLASSIC MARGHERITA ......................................................................................13.00 ...............................................23.50
Simple and sophisticated, with tomato  893 kcal  1786 kcal

and mozzarella. 

VG-M ALTERNATIVE AVAILABLE 893 kcal 1786 kcal

MEAT YOUR MATCH ...............................................................................................14.50 ...............................................26.50
Pepperoni, spicy beef, smoked streaky  1313 kcal  2625 kcal

bacon, chicken and Cajun spice.

NICE & SPICE .....................................................................................................................14.00 ...............................................25.50
Bloody Mary salsa base with mozzarella,  1250 kcal  2500 kcal

spicy beef, 'nduja pork, Cajun spice, green 
peppers, onion and green chillies.

MEXI-FUN ...............................................................................................................................14.50 ...............................................29.00
Chorizo, green olives, red onion, green  1138 kcal  2276 kcal

peppers and artichoke. 1138 kcal

THE YANKEE ........................................................................................................................ 13.50 ...............................................24.50
Do as the Americans do, with  1142 kcal 2283 kcal

pepperoni galore. 

TRUFFLE SHROOM .....................................................................................................15.00 ...............................................28.00
Mushroom, spring onion, coriander 1050 kcal 2102 kcal

and truffle oil. 1050 kcal

VG-M ALTERNATIVE AVAILABLE   1050 kcal 2100 kcal

YOU WANNA 
PIZZA ME?
STONE-BAKED
MADE FROM A HAND-STRETCHED 
SOURDOUGH BASE, TOPPED WITH 
TOMATO SAUCE AND MOZZARELLA 
(UNLESS OTHERWISE STATED)

REGULAR
ALL DAY

SHARER
FROM 3PM

RECOMMENDED
FOR 2-3 PEOPLE

CHOOSE YOUR SAUCE: 
STICKY BBQ SAUCE +88 kcal  PERI-PERI HOT SAUCE +29 kcal 

RECOMMENDED FOR TWO PEOPLE

1KG CHICKEN WINGS 16.50 
1021 kcal (excluding sauce options)

AVAILA
BLE

FROM 3
PM

EVERY 
DAY

BUDDHA BOWL (VG)  13.50 
Kale, brown rice, soya bean 
& quinoa salad with almond 
pesto, tomato, diced gherkin, 
pomegranate & coriander mix, 
fresh avocado, broccoli, peas, 
spinach, rocket and an omega & 
sesame seed sprinkle. 373 kcal

RATED 
PLATES

MAC'N' 
CHEESE
THE MAC ATTACK  14.00 
Chicken pieces and sweet BBQ 
sauce. 1014 kcal

THE MANIFEST MAC (V-M)  13.00 
The OG mac – oozy, gooey and 
loaded with cheese. 778 kcal

THE SMOKY ONE  13.50 
Smoked streaky bacon and sweet 
BBQ sauce. 958 kcal

THE VEGGIE ONE (V-M) 13.00 
Roasted broccoli and onion, finished 
with almond pesto. 951 kcal

THE SPICY ONE  14.00 
Spicy beef, 'Nduja pork and a drizzle 
of Sriracha hot sauce. 1193 kcal

CAESAR SALAD (V)  14.00 
Baby gem lettuce, cherry tomatoes, 
Caesar dressing and Italian hard cheese 
shavings, served up with poppy seed  
pizza crackers. 621 kcal 

CHICKEN CAESAR SALAD  15.00 
Grilled chicken, baby gem lettuce, cherry 
tomatoes, Caesar dressing and Italian hard 
cheese shavings, served up with poppy 
seed pizza crackers. 716 kcal

CHICKEN & BACON SALAD  15.50 
Grilled chicken, smoked streaky bacon, 
baby gem lettuce, cherry tomatoes, 
cucumber, red onion, spinach, PEPPADEW® 
peppers and a lemon dressing, served up 
with poppy seed pizza crackers. 616 kcal

SIDES
POPPY SEED PIZZA     
CRACKERS (V) 2.00 540 kcal

With Sweet Chilli Crème Fraîche 
+103 kcal Garlic, Herb and Chilli Mayo 
+328 kcal or Mango Chutney +131 kcal

GARLIC BREAD      
PIZZA (V-M) 4.00 1036 kcal

CHEESY GARLIC BREAD     
PIZZA (V-M) 4.50 1276 kcal

AVAILABLE FROM 3PM EVERY DAY

HALLOUMI FRIES  5.00
With a sweet chilli dip. 447 kcal

SKIN-ON FRIES (VG) 3.75 455 kcal

LARGE SKIN-ON FRIES 5.00 910 kcal

OR

7 CHICKEN 
WINGS

275 kcal (excluding sauce) 

CHOOSE
YOUR

SAUCE: 

STICKY
BBQ SAUCE

+ 26 kcal  

PERI-PERI HOT SAUCE
+ 9 kcal 

5.00
DOUBLE PORTION OF

SKIN-ON-FRIES WITH CHEESE 
SAUCE, MOZZARELLA, 

STILTON® AND FRANK'S® 
REDHOT SAUCE.

ANGRY 
FRIES

(V-M) 1344 kcal

AVAILABLEFROM 3PM EVERY DAY

7.50

RECOMMENDED FOR 2 PEOPLE

SOMETHING  
FOR THE  
SWEET TOOTH?

NUTELLA® DIPPING STICKS (V)  5.00 
Dough sticks with maple-flavoured 
syrup, cinnamon and an icing sugar 
sprinkle, served up with Nutella® 
hazelnut spread and caramel & 
Belgian chocolate sauces for dipping. 
904 kcal 

CHOCOLATE BROWNIE† (V) 8.00
Served warm, with vanilla flavour 
ice cream and caramel & Belgian  
chocolate sauces. 428 kcal

 
CHOCOLATE BROWNIE    
SUNDAE† (V)  10.00  
Vanilla flavour ice cream piled with 
chocolate brownie, caramel & Belgian 
chocolate sauces, cream, strawberries 
and a flake. 644 kcal

CHOCOLATE GALORE    
COOKIE DOUGH (V) 8.00
Baked oaty cookie dough served with 
vanilla flavour ice cream and Belgian  
chocolate sauce. 867 kcal

VG-M ALTERNATIVE AVAILABLE  886 kcal

(V) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for 
vegans. (V-M) Made with vegetarian ingredients, 
however, produced in a factory which handles 
non-vegetarian ingredients, with a ‘may contain’ 
warning. (VG-M) Made with vegan ingredients; 
however, produced in a factory which handles 
non-vegan ingredients, with a ‘may contain’ 
warning. Please note that we do not operate a 
dedicated vegetarian/vegan kitchen area. 

Do you have any allergies?
Please inform staff of any allergies before placing 
your order, even if you have eaten the dish before, 
as ingredients can change & menus do not list all 
ingredients. Full allergen information is available 
for all food & drinks, detailing the 14 legally 
declarable allergens contained in our dishes. While 
all reasonable steps will be taken to avoid the 
unintentional presence of allergens, we cannot 
guarantee that any products are 100% free from 
allergens, owing to possible cross-contamination. 
There is significant risk of cross-contamination in 
our deep fat fryers. 

All vegan cheese used in our dishes is non-dairy. 
Fish & poultry dishes may contain bones. *Easy 
Livin’ BBQ sauce contains alcohol. †Contains Oats. 
Ingredients are based on standard product 
formulations; variations may occur. Calories/
nutritional values stated are subject to change. 

Prices are in pounds sterling & include VAT, at 
the current rate. We accept Delta, Maestro, 
Mastercard & Visa. All tips earned by our 
hard-working team members delivering great 
customer service are retained by them. As we 
process credit-card tips through our payroll, we 
are required to make statutory deductions. If a 
service charge is added to the bill, this is entirely 
discretionary & is paid to those employees 
providing the service. Subject to availability. 
Photography is for illustrative purposes only. 
Stonegate reserves the right to withdraw/change 
offers (without notice), at any time. 

Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, 
Solihull, West Midlands B90 4SJ.

AS A GROWN UP, YOU'LL ALREADY BE CLUED UP, BUT WE'RE LEGALLY OBLIGED  
TO LET YOU KNOW THAT 'ADULTS NEED AROUND 2000 KCAL A DAY'.

DO YOU HAVE ANY 
ALLERGIES? 
 
Scan the QR code for full 
details on the 14 declarable 
allergens in our food.

Adults need around 2000 kcal a day


